Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     11.02.2013 г.        №     50-р

пос. Омсукчан
О разработке проекта решения СПОР

«О бюджете Омсукчанского района на 2014 год»

и среднесрочного финансового

плана Омсукчанского района на 2014 – 2016 годы

В целях своевременной разработки проекта решения Собрания представителей Омсукчанского района «О бюджете Омсукчанского района на 2014 год» и среднесрочного финансового плана Омсукчанского района на 2014 - 2016 годы, на основании постановления администрации Омсукчанского района от 25.03.2009 г. № 91 «Об утверждении положения о порядке составления проекта решения Собрания представителей Омсукчанского района о бюджете Омсукчанского района на очередной финансовый год»:

1. Отделу экономики администрации Омсукчанского района:

1.1. Организовать разработку основных направлений налоговой политики Омсукчанского района, сценарных условий функционирования экономики Омсукчанского района на 2014 - 2016 годы, основных параметров прогноза социально - экономического развития Омсукчанского района на 2014 - 2016 годы, прогноза социально - экономического развития Омсукчанского района на 2014 - 2016 годы.

1.2. В срок до 15 ноября 2013 года представить главе Омсукчанского района:

- прогноз социально – экономического развития Омсукчанского района на 2014 год и на 2015 - 2016 годы.
2. Финансовому отделу администрации Омсукчанского района:

2.1. Организовать разработку основных направлений бюджетной политики Омсукчанского района, проекта решения СПОР «О бюджете Омсукчанского района на 2014 год» и материалов к нему (далее -  проект бюджета на 2014 год), среднесрочного финансового плана Омсукчанского района на 2014 - 2016 годы (далее - среднесрочный финансовый план на 2013 - 2015 годы).

2.2. В срок до 15 ноября 2013 года представить главе Омсукчанского района:

- проект среднесрочного финансового плана Омсукчанского района на 2014 - 2016 годы;

- основные направления налоговой и бюджетной политики Омсукчанского района на 2014 год;

- проект решения СПОР  «О бюджете Омсукчанского района на 2014 год»;

- проект структуры муниципального долга Омсукчанского района;

- проект программы муниципальных внутренних заимствований на 2014 год;

- оценку ожидаемого исполнения бюджета Омсукчанского района за 2013 года;

- расчеты по распределению финансовой помощи из бюджета Омсукчанского района бюджетам поселений на 2014 год в целях выравнивания бюджетной обеспеченности поселений;

- пояснительную записку к проекту бюджета Омсукчанского района на 2014 год.

3. Утвердить прилагаемый график подготовки материалов для разработки проекта решения СПОР «О бюджете Омсукчанского района на 2014 год» и среднесрочного финансового плана Омсукчанского района на 2014 - 2016 годы.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского района по финансовым вопросам (Е.Г.Личман).

Глава администрации

 С.П. Кучеренко

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2709-100